PAGE
2

	         [image: image1.png]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA

ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

	от 10 мая 2007 года

              № 134/973-4

РЕШЕНИЕ

О формировании территориальной избирательной комиссии г. Сорска

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав территориальной избирательной комиссии г. Сорска, в соответствии со статьями 22, 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 5 Закона Республики Хакасия «О территориальных избирательных комиссиях в Республике Хакасия» и решением Избирательной комиссии Республики Хакасия от 21 марта 2007 года № 131/949-4 «О предстоящем формировании территориальных избирательных комиссий городов Абазы и Сорска» Избирательная комиссия Республики Хакасия  решила:

1. Сформировать территориальную избирательную комиссию
г. Сорска, назначив в ее состав:

1) Волкова Юрия Ивановича, 1937 года рождения, образование высшее, пенсионера, предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.

2) Губарь Галину Михайловну, 1959 года рождения, образование высшее, начальника детского оздоровительного лагеря «Чайка», предложенную для назначения в состав комиссии региональным отделением политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ: РОДИНА/ПЕНСИОНЕРЫ/ЖИЗНЬ» в Республике Хакасия.

3) Егорову Галину Юрьевну, 1960 года рождения, образование среднее специальное, заведующую библиотекой администрации муниципального образования г. Сорск, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.

4) Ивашкина Сергея Александровича, 1961 года рождения, образование среднее специальное, начальника цеха ЗАО «Карат-ЦМ», предложенного для назначения в состав комиссии Хакасским региональным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России».

5) Кутергину Надежду Алексеевну, 1954 года рождения, образование среднее профессиональное юридическое,  специалиста 3 категории Управления социальной поддержки населения муниципального образования
г. Сорск, являющуюся государственной служащей, предложенную для назначения в состав комиссии собранием территориальной избирательной комиссии г. Сорска предыдущего состава.

6) Саламина Василия Васильевича, 1952 года рождения, образование среднее техническое, заведующего базой отдыха озера «Теплое» администрации муниципального образования г. Сорск, предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.

7) Шульмину Галину Александровну, 1966 года рождения, образование высшее, мастера производственного обучения государственного образовательного учреждения начального профессионального образования «Профессиональное училище - 12», предложенную для назначения в состав комиссии Хакасским региональным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации».

2. Направить настоящее решение в редакцию республиканской газеты «Хакасия» для опубликования.

3. Разместить настоящее решение на интернет-сайте Избирательной комиссии Республики Хакасия.

Председатель комиссии

И.Г. Смолина

Секретарь комиссии

В.Н. Тогочаков